
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека

по городу Москве

ПРИКАЗ

!JJr.·Ю.2D{$ N2 47 - п
Москва

~несении изменений в
план проведения плановых
проверок на 20 18г

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 N2 294-ФЗ «О защите прав юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2010 N2 489 в связи с реорганизацией ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ "ШКОЛА N2 9" ИНН: 7728050987
ОГРН: 1027739903784 подлежащего плановой проверке,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в указанные в плане проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2018 год Управления Роспотребнадзора по г. Москве (далее
Управление) сведения:

изменить название: на ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ГОРОДА МОСКВЫ ''ГИМНАЗИЯ N2 1514"ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИНН: 7736076587 ОГРН: 1037739031164
-изменить юридический адрес с 119421 г.Москва, ул. Новаторов, д.34, корп.1 на 119311,

г.Москва, ул. Крупской, д.12
2. Начальнику отдела организации надзора и информационного обеспечения Управления т.В.

Федуновой в 3-дневный срок со дня издания Приказа:
2.1. Разместить информацию об изменениях в плане проведения плановых проверок ежегодного

плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год
на официальном сайте Управления.

2.2. Направить сведения о внесении изменений в план проверок на 2018 г. впрокуратуру
города Москвы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.Е. АндрееваРуководитель Управления


	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ 
	!JJr.·Ю.2D{$ 
	N2 47 - п 
	Москва 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



